
ZPRÁVY Z SDH KRASEJOVKA

Mimořádně  vydařenou  sezonu  mají  za  sebou  dobrovolní  hasiči  z Krasejovky.  Z níže 
uvedeného  přehledu  soutěží,  kterých  se  letos  zúčastnili,  bylo  hned  šest  zařazeno  do 
nejprestižnějšího  regionálního  seriálu  v požárním  útoku,  Velké  ceny  České  Budějovice. 
Celkově se tak v této lize umístili na skvělém druhém místě, a to přesto, že nedisponují tak 
širokou členskou základnou jako konkurenční týmy. Nutno podotknout, že základ současné 
sedmičlenné sestavy již spolu závodí více než 15 let.  Největší zásluhu nejen na vytvoření 
tohoto úspěšného hasičského družstva,  ale  především na jeho udržení  v dobách,  kdy jsou 
v kurzu  poněkud  jiné  druhy  sportovního  vyžití,  má  zasloužilý  hasič,  pan  Josef  Jokl 
z Krasejovky, jehož skon na začátku letošního jara byl jedinou, o to však bolestnější ztrátou 
uplynulého hasičského roku 2011.

Strejčku děkujeme!    

Obvodní soutěž v Roudném                                 1.
Okresní soutěž v Českých Budějovicích                                 1.
Krajská soutěž v Písku                                 4.
VC Rudolfov                                 5.
VC Mydlovary                                 1.
VC Žabovřesky                                 3.
VC Hrdějovice                                 10.
Memoriál V. Nováka Besednice                                 1.
VC Malešice                                 2.
Noční soutěž Mydlovary                                 3.
VC Neplachov                                 2.
VC České Budějovice                                 2.

Zleva: Tomáš Čulík, Petr Troják, Petr Valent, Josef Janda, Milan Čada, Pavel Troják, Jiří Kačírek, (absentují Jan Troják a  
Iosef Zifciac)


